GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, através da Secretaria Municipal de Educação –

SEMED, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para compor a equipe

da Secretaria Municipal de Educação conforme Edital nº 001/GAB/SEMED/23/06/2022.

LETRAS - INGLÊS – 40 HORAS

Nº NOME DO CANDIDATO ESC. ESP. CURSO Relatório D. Nasc. TOTAL

01 Ivaniêze Araujo Medeiros 50 20 20 10 15/10/1993 100
02 Jocimar Portugal de Jesus 50 20 14 - 18/11/1995 84
03 Maria de F. Dias Rodrigues de Freitas 50 - 2 - 05/11/1978 52
04 Wênida Bonifacio Vieira Pimentel Desclassificada

PEDAGOGO – 30 HORAS
Nº NOME DO CANDIDATO ESC. ESP. CURSO Relatório D. Nasc. TOTAL

01 Claudia Regina Soares 50 20 20 10 22/05/1976 100
02 Gracieli Vancini Jacomin 50 20 20 10 17/07/1989 100
03 Genilsa da Conceição Rocha Fontes 50 20 20 9 07/09/1980 99
04 Valdirene Serqueira dos Santos 50 20 20 9 17/08/1988 99
05 Evane Lúbia Soares Camargo 50 20 20 8 14/10/1981 98
06 Eliana da Silva Barbosa 50 20 20 8 26/10/1984 98
07 Cleidiane Leandra da Silva Costa 50 20 20 8 20/06/1987 98
08 Flavia Munzani Ribeiro 50 20 20 8 13/06/1992 98
09 Tatiane Barbosa 50 20 20 8 06/06/1993 98
10 Jéssica Sodré dos Santos Vieira 50 20 20 8 30/04/1995 98
11 Junia Rosa da Silva 50 20 20 7 19/04/1983 97
12 Queila Antônia Marinho Moura 50 20 20 7 11/03/1984 97
13 Jeane Colmam Andrade 50 20 20 7 07/08/1984 97
14 Girlene dos Santos Martins Busatto 50 20 20 7 16/02/1989 97
15 Edileuza da Silva 50 20 20 7 23/02/1989 97
16 Rosana Aparecida Marcon 50 20 20 6 20/10/1972 96
17 Rosangela D. da Silva Machado 50 20 20 6 04/09/1980 96
18 Daiane Cristina Antonuci Padua 50 20 20 6 21/06/1992 96
19 Leir Vieira da Cruz Nunes 50 20 20 5 19/06/1977 95
20 Fernando Herbst da Silva 50 20 20 4 14/09/1996 94
21 Sidneia Pereira da Silva (CID. 90.7) 50 20 20 3 29/10/1984 93
22 Eliene Miranda da Silva 50 20 20 3 01/04/1988 93
23 Sirlei Marques Ferreira Barcelos 50 20 20 2 10/01/1977 92
24 Fabiana Gabret Feltz Sotocorno 50 20 20 2 05/01/1984 92
25 Cristiane Aparecida da Cruz Soares 50 20 20 2 24/01/1987 92
26 Elizangela Rodrigues dos Santos 50 20 20 2 07/08/1987 92
27 Nucilene Almeida Gomes 50 20 20 2 20/05/1988 92

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 1 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

28 Nelcilene de Oliveira Nogueira 50 20 15 7 13/07/1984 92
29 Terezinha Batista dos Santos 50 20 20 1 08/02/1978 91
30 Cleudirene dos Santos de Souza 50 20 20 1 01/05/1987 91
31 Sirlei Cerqueira de Almeida 50 20 20 1 18/10/1990 91
32 Priscila Rambo Silva 50 20 20 1 19/05/1993 91
33 Tainara da Silva Santos 50 20 20 1 05/09/1998 91
34 Cleonice Molina de Oliveira 50 20 17 4 04/08/1983 91
35 Luci Pereira Contão 50 20 20 - 04/03/1969 90
36 Eunice de Souza 50 20 19 1 15/07/1980 90
37 Isabela Cariane da Silva Luiz 50 20 18 2 08/07/1998 90
38 Melissa de Cassia Barbieri 50 20 17 3 18/10/1994 90
39 Maria Aparecida da Silva Ribeiro 50 20 19 - 30/06/1980 89
40 Gilvania Machado Silva 50 20 19 - 30/08/1991 89
41 Elecilda Nunes Lima 50 20 18 1 08/01/1989 89
42 Ana Cleide de França 50 20 17 1 28/08/1990 88
43 Natália Fernanda Bonfim da Silva 50 20 16 2 16/09/1992 88
44 Lucia Luiz Camargo 50 20 17 - 18/12/1980 87
45 Kassiele Miranda 50 20 16 1 17/09/1986 87
46 Andreia Cristina da Silva 50 20 15 - 10/02/1986 85
47 Luana Ketrelyn Cruz de Jesus Silva 50 20 13 2 28/12/1991 85
48 Ander Maria de Almeida Manthaya 50 20 13 - 18/11/1984 83
49 Elza Rodrigues da Silva 50 20 8 4 30/04/1975 82
50 Marcia Dias Pereira 50 20 11 - 31/03/1983 81
51 Fernanda Ribeiro Rodrigues 50 20 11 - 13/07/1987 81
52 Ana Karoline Cabral Cruz 50 20 11 - 22/03/1994 81
53 Retichele Caetano Araújo 50 20 11 - 29/05/1995 81
54 Roberto Souza da Costa 50 20 11 - 28/09/1996 81
55 Keila Machado dos Santos 50 20 10 1 02/10/1994 81
56 Rogéria Quinupes Brasiline Rodrigues 50 20 10 - 14/07/1989 80
57 Alesbell Alves Campelo 50 20 9 - 10/10/1963 79
58 Josiane Tenório Cerqueira Gomes 50 20 8 1 24/12/1988 79
59 Vanessa Luciana gomes Crisóstomo 50 20 8 - 21/02/1993 78
60 Tatiane Frez Coelho Vieira 50 20 7 1 19/03/1996 78
61 Valquiria Alves de Faria 50 20 6 2 13/02/1986 78
62 Eliane de Amorim 50 20 7 - 08/12/1970 77
63 Lucia Glovaki 50 20 7 - 15/02/1974 77
64 Elizete Paes de Almeida Fontinele 50 20 7 - 14/06/1975 77
65 Noeli da Silva Breta 50 20 7 - 10/12/1978 77
66 Lusiene Mariano de Sá   50 20 7 - 14/05/1989 77
67 Taymara Nunes Morais 50 20 7 - 13/01/1993 77
68 Luana Milard Pessoa 50 20 7 - 01/12/1998 77
69 Rosa de Lima Souza Cabral 50 20 6 1 14/06/1961 77
70 Roselaine Guimarães Moço 50 20 6 1 03/09/1995 77
71 Vanessa Cristina Gomes dos Santos 50 20 5 2 29/12/1993 77

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 2 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

72 Maria Helenilde Evaristo de O. da Silva 50 20 6 - 11/07/1970 76
73 Edevaldo Trindade de Oliveira 50 20 6 - 02/02/1974 76
74 Luciana Asuncão de Oliveira 50 20 6 - 06/12/1982 76
75 Thania de Souza Almeida 50 20 6 - 09/06/1987 76
76 Daiane Garcia Gilo 50 20 6 - 12/01/1991 76
77 Marcos Freitas dos Santos 50 20 6 - 11/07/1996 76
78 Adriana Sarmento 50 20 5 - 09/07/1979 75
79 Misleide Miranda da Silva 50 20 5 - 01/05/1981 75
80 Marcia de Souza Melo Ferreira 50 20 5 - 28/05/1984 75
81 Angelina Ramos Batista de Souza 50 20 5 - 27/07/1984 75
82 Thiago Vinícius Pereira Silva 50 20 5 - 21/07/1994 75
83 Lucas Teixeira (CID10) 50 20 5 - 13/08/1997 75
84 Ialmo Ronaldo Vieira Muzzi 50 20 4 - 03/09/1971 74
85 Clarina da Silva Cardoso 50 20 4 - 03/07/1981 74
86 Eliana de Souza Eing 50 20 4 - 13/08/1982 74
87 Marilza Paulino de Pinho  50 20 4 - 20/09/1984 74
88 Andreia Custódia Barbosa Ferreira 50 20 4 - 15/04/1987 74
89 Karla Verônica da Silva Ruiz 50 20 4 - 26/07/1991 74
90 Patrícia Oliveira da Silva 50 20 4 - 08/01/1994 74
91 Jane Kelly Pereira de Souza Sperti 50 20 4 - 21/05/1995 74
92 Regiele Pavlach Rossini 50 20 4 - 30/04/1997 74
93 Ana Lucia Alves de Oliveira Silva 50 20 3 - 20/09/1977 73
94 Rosilei Silva Rezende 50 20 3 - 25/02/1981 73
95 Eliane Pereira da Silva 50 20 3 - 16/04/1981 73
96 Shirlei Moises Luciano 50 20 3 - 28/02/1983 73
97 Marlucia Binow 50 20 3 - 23/10/1984 73
98 Andreia Couto Fonseca 50 20 3 - 12/07/1986 73
99 Dinalva da Silva Rocha 50 20 3 - 11/10/1991 73
100 Natiele Viana de Laia 50 20 3 - 12/09/1993 73
101 Flávia Rafaela Lopes Muller 50 20 3 - 16/01/1995 73
102 Luana da Silva Pinheiro 50 20 2 1 22/11/1993 73
103 Marcela Fabiana da Cunha Lima 50 20 2 1 25/07/1979 73
104 Raimundo Serqueira Santos 50 20 2 - 27/01/1968 72
105 Eliane Aparecida Cassimiro 50 20 2 - 18/02/1977 72
106 Lidia Fabiana de Oliveira 50 20 2 - 04/07/1979 72
107 Iara Cristina de Oliveira 50 20 2 - 22/03/1980 72
108 Neuza Maria Gabriel de Jesus 50 20 2 - 03/10/1981 72
109 Marcilene Silva Vieira 50 20 2 - 18/11/1981 72
110 Vanete Diniz Ferreira da Silva 50 20 2 - 17/02/1983 72
111 Rozeli Nougueira de Carvalho Mendes 50 20 2 - 01/12/1984 72
112 Daniela Aparecida Almeida de Souza 50 20 2 - 25/09/1986 72
113 Jeovania Freitas da Rocha 50 20 2 - 23/05/1986 72
114 Vanderleia Moreira da Cruz 50 20 2 - 04/01/1987 72
115 Rony Raimundo de França 50 20 2 - 27/09/1987 72

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 3 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

116 Patrícia Donatto Diniz 50 20 2 - 05/08/1991 72
117 Jeane Leitão do Nascimento 50 20 2 - 08/04/1989 72
118 Eliane Souza Lima 50 20 2 - 12/12/1990 72
119 Avelina Marcelino Miranda 50 20 2 - 07/04/1991 72
120 Dagmar Maria Carvalho Américo 50 20 2 - 13/12/1993 72
121 Elen Lino da Silva Rodrigues 50 20 2 - 02/02/1997 72
122 Danielly Vidal de Carvalho 50 20 2 - 17/03/1997 72
123 Elizangela da Rocha Gomes dos Anjos 50 20 1 1 17/05/1985 72
124 Laura Cabral Santos 50 20 - 2 02/06/1961 72
125 Silmara Aparecida Alves Pereira 50 - 20 1 05/07/1993 71
126 Adalgizio Rodrigues Viana 50 20 1 - 07/06/1960 71
127 Maria Lucineide Andrade de Oliveira 50 20 1 - 10/10/1973 71
128 Simone de Araujo Anteres Paiva 50 20 1 - 24/01/1986 71
129 Nilceia Schultz Couto 50 20 1 - 28/09/1986 71
130 Josiane Vieira da Cruz 50 20 1 - 09/10/1989 71
131 Luana Vanessa Marques Rocha 50 20 1 - 22/02/1995 71
132 Alessandra Portilio Leão 50 20 1 - 14/11/1995 71
133 Jéssica da Silva Costa 50 - 20 - 20/03/1998 70
134 Lucimar Andrade Pinheiro Soares 50 20 - - 26/05/1977 70
135 Sandra Maria Barros 50 20 - - 09/03/1979 70
136 Liete Amaral Ribeiro 50 20 - - 29/04/1979 70
137 Elizangela dos Santos Chagas 50 20 - - 19/07/1981 70
138 Marta de Souza Serafim Mendes 50 20 - - 01/04/1984 70
139 Elieuza Soares de Andrade 50 20 - - 01/01/1985 70
140 Aparecida Juliana Perez Diogenes 50 20 - - 28/09/1985 70
141 Roberto Teófilo Alves Ferreira 50 20 - - 27/12/1984 70
142 Joice Francisca dos Santos Souza 50 20 - - 28/06/1986 70
143 Rosilene de Oliveira Prado Setubal 50 20 - - 07/02/1987 70
144 Regina Pereira Silva 50 20 - - 26/08/1987 70
145 Daylane de Oliveira dos Reis 50 20 - - 03/11/1987 70
146 Simone Rabelo Patricio 50 20 - - 25/06/1988 70
147 Ivete da Silva Ribeiro 50 20 - - 04/11/1989 70
148 Paula Patricia N. de Oliveira Souza 50 20 - - 04/08/1990 70
149 Edilaine Fernandes da Silva 50 20 - - 28/01/1991 70
150 Aline Vitorino de Souza 50 20 - - 20/08/1991 70
151 Taynná Aluma Cristovão J. Lissaraça 50 20 - - 24/10/1995 70
152 Dayane Mendes Sabadini 50 - 17 2 21/04/1988 69
153 Nayara Buraski de Oliveira 50 - 6 2 15/06/1998 58
154 Indianara Evelyn Winck Delfino 50 - 6 - 11/01/1987 56
155 Paula Caroline dos Anjos Peres 50 - 6 - 21/07/1995 56
156 Andréia de Oliveira Pereira 50 - 4 2 15/09/1983 56
157 Elaine Cristina dos Santos 50 - 4 2 19/02/1987 56
158 Ellen Cristina da Silva Haffermann 50 - 5 - 20/08/1987 55
159 Deisy Mara Neri Santana 50 - 4 - 28/09/1986 54

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 4 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

160 Marinei Gaston da Silva 50 - 3 1 29/06/1981 54
161 Erica Araujo de Oliveira Correia 50 - 3 - 18/10/1979 53
162 Geovane pereira do Nascimento 50 - 3 - 31/03/1983 53
163 Cleusa Martins Alves  50 - 3 - 13/05/1983 53
164 Nilda Lopes de Souza 50 - 3 - 02/09/1987 53
165 Joyce Hanielly de Brito Gomes 50 - 3 - 04/10/1987 53
166 Hérica Wanderleya Santos Silva 50 - 3 - 08/08/1988 53
167 Luzineide Francisca da Silva Marques 50 - 3 - 03/10/1988 53
168 Fernanda da Silva Faria 50 - 3 - 16/05/1991 53
169 Ivone Ferreira da Silva Gonçalves 50 - 2 1 02/111980 53
170 Marcos Roberto de Souza Barbosa 50 - 2 - 01/12/1982 52
171 Rebeca Santos Andrade Mandelli 50 - 2 - 23/05/1992 52
172 Divani Terezinha Woll 50 - 1 - 14/04/1973 51
173 Fabiana Oriente de Souza 50 - 1 - 30/11/1988 51
174 Edilene Pagung Erdmann 50 - 1 - 01/01/1993 51
175 Camila Cardoso de Oliveira 50 - 1 - 06/01/1995 51
176 Gleicikely Ribeiro de Oliveira 50 - 1 - 02/11/1995 51
177 Cleusa Maria de Souza Plina 50 - - 1 15/02/1977 51
178 Graciene de Almeida Silva 50 - - 1 27/08/1981 51
179 Sandra Oliveira da Silva 50 - - 1 14/05/1982 51
180 Leticia Mantovani de Oliveira 50 - - 1 18/05/1991 51
181 Maria Verônica Morais de Araujo 50 - - 1 18/12/1995 51
182 Clarice de Lima 50 - - - 04/11/1975 50
183 Aparecida Radael Mendes 50 - - - 14/02/1978 50
184 Sidnei Henrique Luciano 50 - - - 14/02/1980 50
185 Rosana Oliveira Silva 50 - - - 07/07/1983 50
186 Silvana Miranda Diógenes 50 - - - 12/04/1984 50
187 Rosilene Ferreira Machado 50 - - - 26/04/1984 50
188 Lucineide Espósito Tavares 50 - - - 22/07/1984 50
189 Ivanusa Abreu Guimaráes da Silva 50 - - - 01/09/1983 50
190 Josélia Venâncio 50 - - - 13/07/1987 50
191 Gessé da Silva Mariano 50 - - - 11/09/1987 50
192 Simone Botelho de Azevedo Dias 50 - - - 13/09/1988 50
193 Debora Weldina Xavier da S. Oliveira 50 - - - 20/03/1990 50
194 Miriã Santos de Oliveira Barbosa Desclassificada
195 Angélica Roberta M. Santos Mariano Desclassificada
196 Ingredy Telma Ramos Quednau Desclassificada
197 Camila da Silva Rocha Desclassificada
198 Lucas Gomes de Andrade Desclassificado
199 Keyla da Silva Amorim Desclassificada
200 Raquel Soares B. Grisso Mateus Desclassificada
201 Mirian da Silva Moreira Desclassificada
202 Rosiane Araujo da Silva Desclassificada
203 Vaneide Felisbela de Souza Desclassificada

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 5 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

204 Thaís Delmondes da Silva Desclassificada
205 Vanessa Karen Sampaio Queiroz Desclassificada
206 Priscila Ribeiro Alves Desclassificada
207 Taynara Stefany dos Santos Desclassificada
208 Thalyane Martins Griffo Desclassificada
209 Elizania Silva Maciel Desclassificada
210 Claudia de Melo Nogueira Desclassificada
211 Franciele Araujo Soares Desclassificada

212 Jonaks Rodrigues dos Santos

Desclassificado por esse motivo.

PEDAGOGO – 30 HORAS – (Deficiente)
Nº NOME DO CANDIDATO ESC. ESP. CURSO Relatório D. Nasc. TOTAL

01 Sidneia Pereira da Silva (CID. 90.7) 50 20 20 3 29/10/1984 93
02 Lucas Teixeira (CID10) 50 20 5 - 13/08/1997 75

MATEMÁTICA – 40 HORAS
Nº NOME DO CANDIDATO ESC. ESP. CURSO Relatório D. Nasc. TOTAL

01 Carina da Silva Bahia do Nascimento 50 20 20 4 17/05/1991 94
02 Bruna do Nascimento Bergamaschi 50 20 20 1 18/05/1996 91
03 Ceoni Terezinha Cisnoski 50 20 18 2 08/10/1975 90
04 Raquel Miranda 50 20 15 - 13/11/1981 85
05 Jaqueline Rodrigues da Silva 50 20 14 - 24/07/1996 84
06 Viviane Sica Balmant 50 20 12 - 15/11/1999 82
07 Luiz Valber Rios Arcanjo 50 20 11  14/02/1965 81
08 Jessica Maria da Silva 50 20 11 - 12/07/1992 81
09 Adriele Pazarro Chagas da Costa 50 20 9 - 10/12/1994 79
10 Dione Aparecido Marques 50 20 4 - 25/03/1991 74
11 Wemerson Oliveira de Sá 50 20 4 - 23/03/1997 74
12 Denivaldo Gomes 50 20 2 - 11/04/1983 72
13 Maria Aparecida Gonçalves Gouveia 50 20 2 - 06/12/1990 72
14 Luciana Alonço de Queiroz 50 20 2 - 28/03/1991 72
15 Ruan Richards da Silva Laranjeiras 50 20 2 - 15/02/1993 72
16 Sueli Braun Costa 50 20 1 - 02/01/1983 71
17 Marilucio Merecino Rocha Junior 50 20 1 - 23/07/1997 71
18 Hudson Willians Silva Castro 50 20 - - 08/02/1985 70
19 Chirlei Rosana Felisberto Silva  50 20 - - 16/06/1985 70
20 Éder Martins da Silva 50 20 - - 28/09/1987 70

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 6 de 7

GOVERNO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

21 Junior Bento de Paula 50 20 - - 19/09/1989 70
22 Raiany Naiára da Conceição Ferreira 50 20 - - 02/041991 70
23 Jose Rafael da Silva Ferreira 50 20 - - 31/12/1995 70
24 Diana Bertolino da Silva 50 20 - - 05/08/1996 70
25 Arlison Cruz de Oliveira 50 - 5 - 30/05/1993 55
26 Melkis Rufino de Almeida 50 - 3 - 24/05/1989 53
27 José Eduardo Agulhare 50 - 2 1 05/04/1994 53
28 Maria Lucia Brun 50 - - - 17/12/1980 50
29 Cleber pires Menezes 50 - - - 12/07/1984 50
30 Querolaine da Silva Costa 50 - - - 31/07/1992 50
31 Mônica Martins de Mattos 50 - - - 06/08/1995 50
32 Ueverson Bezerra da Silva  50 - - - 12/11/1997 50
33 Wagner Almeida da Silva 50 - - - 20/08/1998 50
34 Tharles Vinícius da Silva Santos 50 - - - 14/12/2000 50
35 Simone Araujo Desclassificada
36 Jeybson Pereira Barbosa Desclassificado
37 Angelica Roberta M. Santos Mariano Desclassificada
38 Henrique Agmar Silva Costa Desclassificado

Nova Brasilândia D’Oeste, 08 de julho de 2022.

_______________________________
Hélio da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por HELIO DA SILVA (CPF 497.###.###-15), em 08/07/2022 - 13:02,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e ou pelo
 link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/16699. Folha 7 de 7